ls\a&\a&&l)&ls&\blﬂl\\bbabl)Ll)élnlwbl!wlwlwl)l)'lvl\ld;l;l-»

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/IPATRIMONIO NETO DE 2020
RESULTADO PCR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2021
AFPORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION D& LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2021
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

2018-2021

MUNICIPIO DE IXTLAN, MICH

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

HACIENDA PUBLICA /

HACIENDA PUBLICA/  HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO PATRIMONIO PATRIMONIO
CONTRIBUIDO GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES

369,098.73 0.00 0.00
369,098.73 0.00 0.00
0.00 0.00 000

000 0.00 0.00

0.00 420,672.41 296,460.40

0.00 0.00 296,460.40

0.00 42067241 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000 0.00 0.00
369,098.73 420,672.41 296,460.40
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 225,046.61

0.0¢ 0.00 521,507.01

0.00 0.00 -296,460.40

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
369,098.73 717,132.81 521,507.01
CONTRALORIA

y™1003
W09,

EXCESO 0
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

comeéRd 8-2021

IXTLAN, MICHOACAN.

IXT MNBﬁVCﬁbxexﬁrdad m%s‘te reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
' .

ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL

TOTAL

369,098.73
39,098.73
000
000
717,132.81
296.460.40
42067241
000
000
000
0.0

0.00
0.00
1,086,231.54
0.00

0.00
0.00
0.00
225,046.61

521,507.01
-296,460.40
0.00

0.00

000

0.00

0.00
0.00
1,607,738.55
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